-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2877 DEL 21/03/2024
GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.736
Under 19 Maschile Silver n.23
Promo Gold

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 MARZO 2024

Gara n.
17599 A.S.D. CIESSE FREEBASKET Sysman MILANOTRE BASKET 48 - 68
giocata il 14/03/2024 (LEANTI G.)
17600 POB Binzago 2017 PALLACANESTRO ROOSTERS 41 - 53
giocata il 18/03/2024 (VILLA D.)
17601 MELZO & VIGNATE BASKETBALL BASKET CLUB ARLUNESE 75 - 82
giocata il 17/03/2024 (MISUL A.)
17602 LEONE XllI MILANO PROMOZ. PALL. STRADELLA 84 - 39
giocata il 17/03/2024 (CAVALLOS.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
17602 ALESSANDRO CORDINI (PALL. ALESSANDRO CORDINI squalifica tesserato per 1 gara per
STRADELLA) comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]

Promo Silver

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 MARZO 2024

Gara n.

17638 EUREKA MONZA BASKET PLAYERS 50 - 67
giocata il 16/03/2024 (CERRA N.)

17642 SANFRU BASKET CENTRO SCHUSTER MILANO 41 - 74

giocata il 17/03/2024 (MAZZUCATO L.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di4



5 Giornata

COMUNICATO UFFICIALE N.2877 DEL 21/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.736

Under 19 Maschile Silver n.23

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 MARZO 2024

62 - 55

44 - 53

72 -54

66 - 34

MATTEO TOTARO (AURORA MATTEO TOTARO squalifica tesserato per 1 gara per
MILANO) comportamento minaccioso e/o intimidatorio e/o violento

a livello di tentativo [art. 33,2/1e RG]

Gara n.
17643 BASKET PLAYERS CISTELLUM CISLAGO
giocata il 18/03/2024 (BORGHI M.)
17644 BASKET TEAM PAULLO 2.0 EUREKA MONZA
giocata il 19/03/2024 (SARHAN O.)
17646 CENTRO SCHUSTER MILANO AURORA MILANO
giocata il 20/03/2024 (GUADALUPI D.)
17647 NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA SANFRU BASKET
giocata il 19/03/2024 (BRAGAF.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
17646
Silver H
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 MARZO 2024

Gara n.

17829

3 Giornata

EBRO BASKET MILANO ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO
giocata il 14/03/2024 (PETRONIO E.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 MARZO 2024

Gara n.

17830

17831

17832

GAMMA SEGRATE BIANCO TUMMINELLI BLU
giocata il 19/03/2024 (DI DONATO G.)

ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO  BASKET CORSICO
giocata il 18/03/2024 (BONIZZONI S.)

BASKETOWN MILANO CBC BASKETSCHOOL TED
giocata il 18/03/2024 (ROSSI F.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

69 -74

50-78

73 -59

67 - 62

2di4



COMUNICATO UFFICIALE N.2877 DEL 21/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.736

Under 19 Maschile Silver n.23
OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 MARZO 2024

Gara n.
17833 EBRO BASKET MILANO LEONE XlIIl MILANO 71-73
giocata il 19/03/2024 (FERRARA S.)
Bronze K
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 MARZO 2024

Gara n.
17855 PALLACANESTRO BOLLATE GOSS CM Basket 84 72 - 63
giocata il 14/03/2024 (DI DONATO G.)
17857 DI. PO. VIMERCATE Bianco RONDINELLA SESTO 1955 69 - 39
giocata il 18/03/2024 (VILLAE.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
17857 MIRKO MARSIGLIA (RONDINELLA  MIRKO MARSIGLIA squalifica tesserato per 1 gara per aver
SESTO 1955) usato espressione blasfema durante la gara [art. 34 RG]
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 MARZO 2024

Gara n.
17860 POLIS SENAGO DI. PO. VIMERCATE Bianco 55-79
giocata il 20/03/2024 (BALDAN M.)
17861 PROFILSYSTEM MEDA PALLACANESTRO BOLLATE GOSS 47 - 63
giocata il 20/03/2024 (DI TOMMASO D.)
Bronze L
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 MARZO 2024
Gara n.

17887 TIGERS MILANO TREZZANO BASKET 51-61
giocata il 18/03/2024 (GHIZZONI A))

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di4



COMUNICATO UFFICIALE N.2877 DEL 21/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.736

Under 19 Maschile Silver n.23
OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 MARZO 2024

Gara n.
17889 TUMMINELLI BIANCO BASKET LODI 68 - 43
giocata il 20/03/2024 (GHIZZONI A.)
Bronze M
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 MARZO 2024

Gara n.
17914 ARDENS SEDRIANO CANOTTIERI MILANO 76 - 78
giocata il 18/03/2024 (BARDHI A.)
17915 VIRTUS BINASCO HIPPO NEW BASKETBALL ARZAGA 69 - 53
giocata il 18/03/2024 (BAZZANO G.)
17916 S.Pio X Milano C.S. CORSICO 40 - 62
giocata il 18/03/2024 (LEANTI G.)
17917 ROZZANO PRO LOCO ACCADEMIA BASKET PAVIA 55-62
giocata il 19/03/2024 (DEHO' M.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
21/03/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 4di4



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2896 DEL 22/03/2024

UFFICIO GARE N. 2157

Under 19 Maschile Silver

Classificazione promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Promo Gold

PALLACANESTRO ROOSTERS PARABI
BASKET CLUB ARLUNESE

Sysman MILANOTRE BASKET

LEONE XIlI MILANO PROMOZ.

A.S.D. CIESSE FREEBASKET

BASKET CASALMAGGIORE

POB Binzago 2017

MELZO & VIGNATE BASKETBALL
PALL. STRADELLA

© o NoO o WN B

Note:

WA WNDAWDO®MQO

OO FRP FPNNWWWCIL

W A NPFP NRFRP P OPR T

249
225
276
221
222
117
158
236
128

210
166
215
162
250
128
190
313
198

O OO0 OO0 o0oooo X

PUNTI

[¢]

O O NN MMOO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2897 DEL 22/03/2024

UFFICIO GARE N. 2158

Under 19 Maschile Silver

Classificazione promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Promo Silver

CENTRO SCHUSTER MILANO
BASKET PLAYERS

MANERBIO BASKET A

EUREKA MONZA

PALL. MELEGNANO

BASKET TEAM PAULLO 2.0
CISTELLUM CISLAGO

NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA
SANFRU BASKET

AURORA MILANO

© o NoO o WN B

=
o

Note:

» oA WwwOadMDdOO

O R FP NMNNMNNMNWHNMCI

A DMNDNNRREPWRLROR T

321
255
278
252
171
168
202
260
207
202

254
204
217
276
154
156
247
268
294
246

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

[oe]

ONNDMDAMDNADNO®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2900 DEL 22/03/2024

UFFICIO GARE N. 2161

Under 19 Maschile Silver

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver H

TUMMINELLI BLU

LEONE XIII MILANO

ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO
BASKETOWN MILANO

EBRO BASKET MILANO

CBC BASKETSCHOOL TED CORBETTA
BASKET CORSICO

GAMMA SEGRATE BIANCO

0N UAWN R
WwWwwWwwWwNN®W®wWO

Note:

OO FRP P EFPNWWI

W W NN OO O T

235
231
147
124
197
187
176
150

155
190
128
146
195
190
233
210

O OO0 ooooo X

PUNTI

O O NNDNM~MO®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 2901 DEL 22/03/2024

UFFICIO GARE N. 2162

Under 19 Maschile Silver

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Bronze K

0 N O U~ WN P

DI. PO. VIMERCATE Bianco
PALLACANESTRO BOLLATE GOSS
U.S.S.A. NOVA

PROFILSYSTEM MEDA

POLIS SENAGO

BASKET CESANO SEVESO
RONDINELLA SESTO 1955

CM Basket 84

Note:

N NN WWN®WWEE

O OO FrR PFPNWWI

N DM NDNDNMNOOO T

241
213
145
164
184
127
110
100

131
171
123
190
210
150
144
165

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O O NN MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 2902 DEL 22/03/2024

UFFICIO GARE N. 2163

Under 19 Maschile Silver

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Bronze L

0 N O U~ WN P

TREZZANO BASKET
URANIA BASKET MILANO
DRESANO BASKET
TUMMINELLI BIANCO
VISMARA MILANO
GAREGNANO 1976 ROSSA
TIGERS MILANO

BASKET LODI

Note:

W W NNWNNDNDWGO

O OO R NNMNNWI

W W NPFP P OOOT

169
165
136
185
111
118
155
124

143
72
113
165
104
136
194
236

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O O N B~ BN~ BN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2903 DEL 22/03/2024

UFFICIO GARE N. 2164

Under 19 Maschile Silver

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Bronze M

C.S. CORSICO

ARDENS SEDRIANO

CANOTTIERI MILANO

VIRTUS BINASCO

ACCADEMIA BASKET PAVIA

S.Pio X Milano

ROZZANO PRO LOCO

HIPPO NEW BASKETBALL ARZAGA

o ~N OO O~ WNPR
W W wWwwwwww

Note:

OO FRP NMNNNMNDNWwI

W W NPFE PP PFPOT

207
229
181
199
183
165
139
157

134
192
188
196
195
174
170
211

O OO0 ooooo X

PUNTI

O O N DM DMDMDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



