

COMUNICATO UFFICIALE N.2877 DEL 21/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.736

Under 19 Maschile Silver n.23

Sysman MII ANOTRE BASKET

Promo Gold

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 MARZO 2024

A.S.D. CIESSE FREEBASKET

Gara n.

17599

17333	7.3.D. GIESSET MEED/ISKET	giocata il 14/03/2024 (LEANTI G.)	40 00
17600	POB Binzago 2017	PALLACANESTRO ROOSTERS giocata il 18/03/2024 (VILLA D.)	41 - 53
17601	MELZO & VIGNATE BASKETBALL	BASKET CLUB ARLUNESE giocata il 17/03/2024 (MISUL A.)	75 - 82
17602	LEONE XIII MILANO PROMOZ.	PALL. STRADELLA giocata il 17/03/2024 (CAVALLO S.)	84 - 39

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

17602

STRADELLA)

ALESSANDRO CORDINI (PALL. ALESSANDRO CORDINI squalifica tesserato per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.

48 - 68

33.1/1b RG1

Promo Silver

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 MARZO 2024

Gara n.

17638	EUREKA MONZA	BASKET PLAYERS	50 - 67
		giocata il 16/03/2024 (CERRA N.)	
17642	SANFRU BASKET	CENTRO SCHUSTER MILANO	41 - 74
		giocata il 17/03/2024 (MAZZUCATO L.)	

COMUNICATO UFFICIALE N.2877 DEL 21/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.736

Under 19 Maschile Silver n.23

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 MARZO 2024

Gara n. 17643 **BASKET PLAYERS** 62 - 55CISTELLUM CISLAGO giocata il 18/03/2024 (BORGHI M.) 17644 **BASKET TEAM PAULLO 2.0 EUREKA MONZA** 44 - 53 giocata il 19/03/2024 (SARHAN O.) 17646 **CENTRO SCHUSTER MILANO AURORA MILANO** 72 - 54giocata il 20/03/2024 (GUADALUPI D.) NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA 66 - 3417647 SANFRU BASKET giocata il 19/03/2024 (BRAGA F.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

MATTEO TOTARO (AURORA MATTEO TOTARO squalifica tesserato per 1 gara per comportamento minaccioso e/o intimidatorio e/o violento a livello di tentativo [art. 33,2/1e RG]

Silver H

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 MARZO 2024

Gara n.

17829 EBRO BASKET MILANO ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO 69 - 74 giocata il 14/03/2024 (PETRONIO E.)

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 MARZO 2024

Gara n.

17830	GAMMA SEGRATE BIANCO	TUMMINELLI BLU piocata il 19/03/2024 (DI DONATO G.)	50 - 78
17831	ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO	BASKET CORSICO giocata il 18/03/2024 (BONIZZONI S.)	73 - 59
17832	BASKETOWN MILANO	CBC BASKETSCHOOL TED	67 - 62

COMUNICATO UFFICIALE N.2877 DEL 21/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.736

Under 19 Maschile Silver n.23

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 MARZO 2024

Gara n.

EBRO BASKET MILANO 71 - 73 17833 LEONE XIII MILANO

giocata il 19/03/2024 (FERRARA S.)

Bronze K

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 MARZO 2024

Gara n.

17855 PALLACANESTRO BOLLATE GOSS CM Basket 84 72 - 63

giocata il 14/03/2024 (DI DONATO G.)

17857 DI. PO. VIMERCATE Bianco **RONDINELLA SESTO 1955** 69 - 39

giocata il 18/03/2024 (VILLA E.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

MIRKO MARSIGLIA (RONDINELLA MIRKO MARSIGLIA squalifica tesserato per 1 gara per aver 17857

SESTO 1955)

usato espressione blasfema durante la gara [art. 34 RG]

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 MARZO 2024

Gara n.

17860 **POLIS SENAGO** DI. PO. VIMERCATE Bianco 55 - 79

giocata il 20/03/2024 (BALDAN M.)

17861 PROFILSYSTEM MEDA PALLACANESTRO BOLLATE GOSS 47 - 63

giocata il 20/03/2024 (DI TOMMASO D.)

Bronze L

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 MARZO 2024

Gara n.

17887 **TIGERS MILANO** 51 - 61 TREZZANO BASKET

giocata il 18/03/2024 (GHIZZONI A.)

COMUNICATO UFFICIALE N.2877 DEL 21/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.736

Under 19 Maschile Silver n.23

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 MARZO 2024

Gara n.

17889 TUMMINELLI BIANCO BASKET LODI 68 - 43 giocata il 20/03/2024 (GHIZZONI A.)

Bronze M

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 MARZO 2024

Gara n.

17914	ARDENS SEDRIANO	CANOTTIERI MILANO giocata il 18/03/2024 (BARDHI A.)	76 - 78
17915	VIRTUS BINASCO	HIPPO NEW BASKETBALL ARZAGA giocata il 18/03/2024 (BAZZANO G.)	69 - 53
17916	S.Pio X Milano	C.S. CORSICO giocata il 18/03/2024 (LEANTI G.)	40 - 62
17917	ROZZANO PRO LOCO	ACCADEMIA BASKET PAVIA giocata il 19/03/2024 (DEHO' M.)	55 - 62

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

21/03/2024

COMUNICATO UFFICIALE N. 2896 DEL 22/03/2024

UFFICIO GARE N. 2157

Under 19 Maschile Silver

Classificazione promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Promo Gold

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	PALLACANESTRO ROOSTERS PARABI	4	3	1	249	210	0	6
2	BASKET CLUB ARLUNESE	3	3	0	225	166	0	6
3	Sysman MILANOTRE BASKET	4	3	1	276	215	0	6
4	LEONE XIII MILANO PROMOZ.	3	2	1	221	162	0	4
5	A.S.D. CIESSE FREEBASKET	4	2	2	222	250	0	4
6	BASKET CASALMAGGIORE	2	1	1	117	128	0	2
7	POB Binzago 2017	3	1	2	158	190	0	2
8	MELZO & VIGNATE BASKETBALL	4	0	4	236	313	0	0
9	PALL. STRADELLA	3	0	3	128	198	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 2897 DEL 22/03/2024

UFFICIO GARE N. 2158

Under 19 Maschile Silver

Classificazione promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Promo Silver

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	CENTRO SCHUSTER MILANO	5	4	1	321	254	0	8
2	BASKET PLAYERS	4	4	0	255	204	0	8
3	MANERBIO BASKET A	4	3	1	278	217	0	6
4	EUREKA MONZA	5	2	3	252	276	0	4
5	PALL. MELEGNANO	3	2	1	171	154	0	4
6	BASKET TEAM PAULLO 2.0	3	2	1	168	156	0	4
7	CISTELLUM CISLAGO	4	2	2	202	247	0	4
8	NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA	5	1	4	260	268	0	2
9	SANFRU BASKET	5	1	4	207	294	0	2
10	AURORA MILANO	4	0	4	202	246	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 2900 DEL 22/03/2024

UFFICIO GARE N. 2161

Under 19 Maschile Silver

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver H

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	TUMMINELLI BLU	3	3	0	235	155	0	6
2	LEONE XIII MILANO	3	3	0	231	190	0	6
3	ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO	2	2	0	147	128	0	4
4	BASKETOWN MILANO	2	1	1	124	146	0	2
5	EBRO BASKET MILANO	3	1	2	197	195	0	2
6	CBC BASKETSCHOOL TED CORBETTA	3	1	2	187	190	0	2
7	BASKET CORSICO	3	0	3	176	233	0	0
8	GAMMA SEGRATE BIANCO	3	0	3	150	210	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 2901 DEL 22/03/2024

UFFICIO GARE N. 2162

Under 19 Maschile Silver

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Bronze K

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	DI. PO. VIMERCATE Bianco	3	3	0	241	131	0	6
2	PALLACANESTRO BOLLATE GOSS	3	3	0	213	171	0	6
3	U.S.S.A. NOVA	2	2	0	145	123	0	4
4	PROFILSYSTEM MEDA	3	1	2	164	190	0	2
5	POLIS SENAGO	3	1	2	184	210	0	2
6	BASKET CESANO SEVESO	2	0	2	127	150	0	0
7	RONDINELLA SESTO 1955	2	0	2	110	144	0	0
8	CM Basket 84	2	0	2	100	165	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 2902 DEL 22/03/2024

UFFICIO GARE N. 2163

Under 19 Maschile Silver

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Bronze L

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	TREZZANO BASKET	3	3	0	169	143	0	6
2	URANIA BASKET MILANO	2	2	0	165	72	0	4
3	DRESANO BASKET	2	2	0	136	113	0	4
4	TUMMINELLI BIANCO	3	2	1	185	165	0	4
5	VISMARA MILANO	2	1	1	111	104	0	2
6	GAREGNANO 1976 ROSSA	2	0	2	118	136	0	0
7	TIGERS MILANO	3	0	3	155	194	0	0
8	BASKET LODI	3	0	3	124	236	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 2903 DEL 22/03/2024

UFFICIO GARE N. 2164

Under 19 Maschile Silver

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Bronze M

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	C.S. CORSICO	3	3	0	207	134	0	6
2	ARDENS SEDRIANO	3	2	1	229	192	0	4
3	CANOTTIERI MILANO	3	2	1	181	188	0	4
4	VIRTUS BINASCO	3	2	1	199	196	0	4
5	ACCADEMIA BASKET PAVIA	3	2	1	183	195	0	4
6	S.Pio X Milano	3	1	2	165	174	0	2
7	ROZZANO PRO LOCO	3	0	3	139	170	0	0
8	HIPPO NEW BASKETBALL ARZAGA	3	0	3	157	211	0	0